
 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

Periudha Janar- Qershor  2015 000/leke

Grupi Kodi 1087008

Programi Titulli 1510

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2015 Plani i ndryshuar gjate vitit Vjetor Rishikuar 2015 2015 2015

600 14,400.0 5,946.0 8,454.0

601 2,500.0 964.0 1,536.0

602 8,000.0 1,746.0 6,254.0

603

604

605

606 113.0 113.0 0.0

Nen-Totali 24,900.0 113.0 0.0 8,769.0 16,244.0

230 29,000.0 4,517.0 24,483.0

231 1,000.0 141.0 859.0

232

Nen -Totali 30,000.0 0.0 0.0 4,658.0 25,342.0

Totali 54,900.0 113.0 0.0 13,427.0 41,586.0

Jashte Buxhetore 22,108.0 2,670.0 19,438.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 77,008.0 113.0 0.0 16,097.0 61,024.0

Emri Vitori Lenja /N.Zbatues Emri Geron Kamberi N/AUTORIZUES

Firma Firma

Data 9/7/2015 Data 9/7/2015

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Titullari i Institucionit

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

AKTI 

87

Planifikim, menaxhim , administrim 

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore


